%@y Comune di Vallelaghi
A

BILANCIO DI PREVISIONE 2024 - 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TiToLo DENOMINAZIONE DELL.EE'EEF;“Q'IEE 2023 DEELE.:,'\‘N,\"BVZEOZB Previsioni Previsioni Previsioni
dell'anno 2024 dellanno 2025 dell'anno 2026
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Titolo 1 Spese correnti 2.200.616,92 | previsione di competenza 6.463.299,09 5.333.219,58 5.059.655,82 5.095.977,69
di cui gia impegnato (1.241.707,71) (639.916,86) (240.623,99)
di cui fondo pluriennale vincolato (97.557,58) (103.984,82) (101.706,69) (101.594,48)

previsioni di cassa 6.726.516,72 5.985.677,27
Titolo 2 Spese in conto capitale 6.927.941,92 | previsione di competenza 11.551.029,39 4.721.403,66 287.000,00 100.000,00
di cui gia impegnato (214.300,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 6.872.783,28 7.077.069,02
Titolo 3 Spese per incremento attivita finanziarie 0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 0,00 0,00
Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00 | previsione di competenza 164.648,00 164.648,00 164.648,00 164.648,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 164.648,00 164.648,00
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 0,00 | previsione di competenza 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 1.000.000,00 1.000.000,00
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 825.650,39 | previsione di competenza 2.028.000,00 2.028.000,00 2.028.000,00 2.028.000,00
di cui gia impegnato (1.476,00) (1.476,00) (1.476,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 2.345.124,38 2.035.710,73

Pagina1di 2




%@ﬁ Comune di Vallelaghi
oy

BILANCIO DI PREVISIONE 2024 - 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni

dell'anno 2025

Previsioni

dell'anno 2026

TOTALE TITOLI

9.954.209,23

previsione di competenza
di cui giaimpegnato
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.206.976,48

(97.557,58)
17.109.072,38

13.247.271,24
(1.457.483,71)

(103.984,82)
16.263.105,02

8.539.303,82
(641.392,86)
(101.706,69)

8.388.625,69
(242.099,99)
(101.594,48)

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

9.954.209,23

previsione di competenza
di cui giaimpegnato
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.206.976,48

(97.557,58)
17.109.072,38

13.247.271,24
(1.457.483,71)

(103.984,82)
16.263.105,02

8.539.303,82
(641.392,86)
(101.706,69)

8.388.625,69
(242.099,99)
(101.594,48)

Pagina 2 di 2




