



BILANCIO DI PREVISIONE 2024 - 2026
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2023		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2023			
					Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
Titolo 1	Spese correnti	2.200.616,92	previsione di competenza	6.463.299,09	5.333.219,58	5.059.655,82	5.095.977,69
			di cui già impegnato		(1.241.707,71)	(639.916,86)	(240.623,99)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(97.557,58)	(103.984,82)	(101.706,69)	(101.594,48)
			previsioni di cassa	6.726.516,72	5.985.677,27		
Titolo 2	Spese in conto capitale	6.927.941,92	previsione di competenza	11.551.029,39	4.721.403,66	287.000,00	100.000,00
			di cui già impegnato		(214.300,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	6.872.783,28	7.077.069,02		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	0,00	0,00		
Titolo 4	Rimborso Prestiti	0,00	previsione di competenza	164.648,00	164.648,00	164.648,00	164.648,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	164.648,00	164.648,00		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	825.650,39	previsione di competenza	2.028.000,00	2.028.000,00	2.028.000,00	2.028.000,00
			di cui già impegnato		(1.476,00)	(1.476,00)	(1.476,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	2.345.124,38	2.035.710,73		



BILANCIO DI PREVISIONE 2024 - 2026
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2023		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2023			
					Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026
TOTALE TITOLI		9.954.209,23	previsione di competenza	21.206.976,48	13.247.271,24	8.539.303,82	8.388.625,69
			<i>di cui già impegnato</i>		(1.457.483,71)	(641.392,86)	(242.099,99)
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(97.557,58)	(103.984,82)	(101.706,69)	(101.594,48)
			previsione di cassa	17.109.072,38	16.263.105,02		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		9.954.209,23	previsione di competenza	21.206.976,48	13.247.271,24	8.539.303,82	8.388.625,69
			<i>di cui già impegnato</i>		(1.457.483,71)	(641.392,86)	(242.099,99)
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(97.557,58)	(103.984,82)	(101.706,69)	(101.594,48)
			previsione di cassa	17.109.072,38	16.263.105,02		